
Sestava vytvořena 29.8.2023 v 12:44 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/09. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 5.9.2023

58. Zapojení Fondu rezerv a rozvoje a návrh smlouvy v souvislosti
s poskytnutím individuální neinvestiční dotace PLAYzone s.r.o. na

realizaci projektu "Mistrovství ČR v počítačových a mobilních
hrách" v roce 2023 - návrh rozpočtového opatření

Anotace
Společnost PLAYzone s.r.o. požádala město Brno o finanční podporu pro projekt Mistrovství ČR v
mobilních a počítačových hrách. Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách (MČR) se koná
každoročně od roku 2015 v Brně. Tato událost je zaměřena esport. Cílem události je zvýšení popularity
esportu v ČR. Požadovaná výše dotace z rozpočtu města Brna činí 2 000 000 Kč.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 2 000 000,- Kč obchodní
společnosti PLAYzone s.r.o., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, IČO:
28399510 na projekt "Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách ČR
2023“
Smlouvu o poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 2 000 000,- Kč
obchodní společnosti PLAYzone s.r.o., Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha
10, IČO: 28399510 na projekt "Mistrovství ČR v počítačových a mobilních
hrách ČR 2023“, která tvoří přílohu č. .... tohoto zápisu.
rozpočtové opatření dle tabulky v souvislosti s poskytnutím individuální
neinvestiční dotace, které tvoří přílohu č. .... tohoto zápisu.

 2. pověřuje
vedoucího Odboru strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna
podpisem Smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace.

Stanoviska

Materiál byl předložen RMB na schůzi konanou dne 23. 8. 2023. Schváleno jednomyslně 11 členy.
Materiál byl předložen Finančnímu výboru konanému dne 30. 8. 2023. Stanovisko bude sděleno.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 27



Sestava vytvořena 29.8.2023 v 12:44 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. František Kubeš Ph.D.
vedoucí odboru - Odbor strategického rozvoje a
spolupráce
29.8.2023 v 12:44
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - 2. úsek
29.8.2023 v 12:20

Strana 2 / 27



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (žádost o individuální dotaci.pdf) 6 - 7
Příloha k usnesení (Playzone - Dotace - 08 2023.pdf) 8 - 17
Příloha k usnesení (položkový rozpočet nákladů a výnosů.pdf) 18 - 18
Příloha k usnesení (popis projektu - doplnění žádosti.pdf) 19 - 19
Příloha k usnesení (9_RO_Rozpočtové opatření_Playzone.pdf) 20 - 20
Informační dokument (výpis z OR.pdf) 21 - 22
Informační dokument (výpis z evidence skutečných majitelů (1).pdf) 23 - 23
Informační dokument (potvrzení o vedení BÚ.pdf) 24 - 25
Informační dokument (české prohlášení o podílu v PO.pdf) 26 - 26
Informační dokument (čestné prohlášení.pdf) 27 - 27

Strana 3 / 27



Rámec události  
Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách (MČR) se koná každoročně od roku 2015 v Brně. Tato 
událost je zaměřena esport. Elektronický sport, zkráceně esport, je velkým světovým fenoménem, 
který rok od roku dynamicky roste. Pod pojmem esport se skrývá soutěžní hraní ve videohrách, ať už 
na počítači, mobilním telefonu či konzoli (například PlayStation). Proti sobě nastupují buď jednotlivci, 
nebo několikačlenné týmy. V současné době přitahuje esport nejenom stále více hráčů, ale také diváků 
a sponzorů. Ve světě je již běžné, že esportové turnaje vyprodávají sportovní haly. 
 
Statutární město Brno je s esportem spojené dlouhodobě. Známé je především tím, že hostuje finále 
českého šampionátu. V roce 2022 se divákům představili ti nejlepší hráči titulu Counter-Strike: Global 
Offensive. V rámci festivalu Life! se na BVV Brněnském výstavišti uskutečnila třídenní akce, během 
které mohli návštěvníci sledovat ty nejlepší hráče, a zároveň se pobavili u stánků vystavovatelů. Ti 
svými expozicemi zcela zaplnili pavilon B. Celkově se v roce 2022 účastnilo akce 23 000 návštěvníků (v 
rámci celého festivalu LIFE!, který je na postaven na třech pilířích, gaming, dancing a  sportovní 
pavilon). Podpora této akce navazuje na dlouhodobý koncept „Brno, město esportu“. 
 
V letošním roce žádá pořadatel akce PLAYzone s. r. o. o dotaci ve výši 2 000 000 Kč.  Akce se uskuteční 
na podzim tohoto roku. 
  
Program a náplň události  
Hlavním programem je vrchol české sezóny v esportu - 4 nejlepší československé týmy se utkají o hlavní 
titul. Přímo tuto část programu mohou sledovat diváci na tribunách. Součástí programu je také veletrh, 
cosplay a soutěže.  
  
Marketingový dopad  
Organizátoři předpokládají, že převážná většina návštěvníků festivalu LIFE! do pavilonu MČR zavítá, 
nejedná se však o samostatnou akci, nelze tak počet návštěvníků MČR přesně určit. V letošním roce se 
počítá nárůstem celkové návštěvnosti festivalu LIFE! na 25 000 návštěvníků a více, proto se  přesouvají 
do pavilonu P, kde se tak rozšíří celé expo, počet vystavujících a program, například i o mobilní hry, 
které loni v Brně nebyly.  
  
MČR je event, který cílí na celé Česko a Slovensko, v letošním roce se bude účastnit i několik 
zahraničních hvězd na poli hráčů, které by mohly přilákat i zájemce ze zahraničí. Vstupenky se prodávají 
přes větší množství subjektů, vč. živého prodeje „u kas“ a organizátoři jsou tak schopni zjistit rozpad 
návštěvnosti webu až v době, kdy jsou vstupenky uvolněny do prodeje.  Z dat roku 2022 vyplývá, že 
největší podíl návštěvníků byl z Prahy 30,6 %, Brna 19,8 %, Bratislavy 3,6 %.  
  
Hráčskou komunitu lze oslovit prostřednictvím direct marketingu před samotnou akcí, video spoty o 
Brně, kde představíme lokalitu jako takovou, další marketingová plnění v rámci samotného eventu 
(bannery, twitch chat BOT příkaz s odkazem atd.).  
  
Direct marketing:  

• e-mailovou komunikace – lze využít .dtb 5 000 uživatelů s nabídkou „víkendového 
balíčku“ –upozorňující na památky/zajímavá místa v Brně  
• lze využít soukromou zprávu formou newsletteru na playzone.cz, která má zásah 310 
tis. registrovaných uživatelů  

  
Video sporty o Brně:  

• realizovány v roce 2021-22, lze využít i 2023, tato videa lze zahrnout i do projektů, 
které MČR předchází, tzn.: MČR v Counter-Strike, FIFA, mobilní hraní, dále nabízí i 

Strana 4 / 27



upoutávky do zahraničních soutěží, na která mají zakoupena práva a vysílají je s českým 
komentářem příp. živé vysílání  

  
Další marketingová plnění v průběhu akce:  

• bannerová reklama  
• twitch chat BOT příkaz s odkazem (na gotobrno.cz)  
• promo zpráva do twitch chatu atd. 

 

Materiál byl předložen RMB na schůzi konanou dne 23. 8. 2023. Schváleno jednomyslně 11 
členy. 

 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g
r.

  

Č
er

ný
 

M
g
r.

 

Su
ch

ý 

J
U

D
r.

 

K
e
rn

d
l 

In
g
. 

Po
di

vi
ns

ká
 

 B
c
. 
A

b
e
rl

 

In
g
. 

a
rc

h
. 

Bo
ře

ck
ý 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

P
h
.D

.

In
g
. 

Kr
at

oc
hv

íl 
J
U

D
r.

 

M
a
to

n
o
h

o
v

á JU
D

r.
 

O
liv

a
 

pro pro pro pro  pro pro pro pro pro pro pro 

 

Materiál byl předložen Finančnímu výboru konanému dne 30. 8. 2023. Stanovisko bude 
sděleno. 

Materiál nepodléhá projednání v komisích RMB. 
 
 

Strana 5 / 27



s|elujoji 

Žádost o individuální dotaci z rozpočtu města Brna na rok/roky.... 

Název projektu: 

  

  

  

Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách 

Oňiciální název žadatele/příjmení a jméno fyzické osoby ne/podnikající (jméno a příjmení žadatele, adresa 

bydliště, datum narození - v případě fyzické osoby / název žadatele, sídlo, IČO -v případě právnické osoby a 

OSVČ)   

PLAYzone s.r.o., Vinohradská 3217/167, 10000 Praha 10 - Strašnice, IČO: 28399510, DIČ: CZ28399510 

  

Kontakt (jméno a příjmení osoby + funkce, např. předseda spolku, ředitel; tel.; e-mail; případně mimo 

statutárního zástupce i kontaktní osoba) 

Lukáš Pleskot, jednatel společnosti, 
  

Bankovní spojení (účet žadatele, na který má být příp. dotace poskytnuta — č. účtu, kód banky, název banky) 

 

Komerční banka, 
  

Termín realizace projektu: 
  

9/2023 -12/2023 
  

Požadovaná částka (v Kč): 
  

2000000 
  

Popis žadatele (charakteristika zaměřená na prokázání schopností a dovedností žadatele, realizované 

projekty v dané oblasti) max. 600 znaků 
  

Největší a nejstarší esportová agentura V ČR, v roce 2023 bude 13. ročník této akce, který se poprvé přesouvá do 

největšího pavilonu — pavilonu P-na brněnském BVV. 
  

Popis projektu (max. 2 000 znaků) - popis projektu může být přílohou žádosti 
  

Největší esportová soutěž na územi ČR, kde na finále v Brně soutěží herní týmy a hráči o titul Mistra ČR na stage 

přímo před tisícovkami diváků a fanoušků. 

  
4“4 

Odůvodnění žádosti - ve smyslu $ 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. (proč žadatel o dotaci zrozpočtu města 

Brna žádá, max. 300 znaků) 
  

Navazuje na dlouhodobý koncept strategie Brno "město esportu"“.     
 

Seznam skutečně doložených příloh žadatelem: 

Datum podpisu | 1 1 LOV6 podpis zástupce žadatele + příp. razítko 

Povinné přílohy žádosti o individuální dotaci: položkový rozpočet nákladů a výnosů, doklad o zřízení účtu 

žadatele, čestné prohlášení o podílu v právnické osobě, čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči veřejným 

rozpočtům. K žádosti doporučujeme přiložit podrobný popis projektu/činnosti. 

K žádosti mohou být přiloženy nepovinné přílohy např. doporučení atd. Vámi poskytnuté osobní údaje zpracovává Statutární 

město Brno — Magistrát města Brna v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpra cováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací získáte na stránkách 

https://www.brno.cz/gdpr/ a dle jednotlivých agend https://www.brno.cz/gdpr/zaznamy-o-cinnostech-zpracovani/“

Strana 6 / 27



s|niujoji 

Položkový rozpočet nákladů a výnosů - žádost o individuální dotaci z rozpočtu města 

Brna na rok/roky ... 

Název žadatele: PLAYzone s.r.o. 

Název projektu: Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách 

Rozpočet musí být vyrovnaný — náklady musi být ve stejné výši jako Výnosy. 

Druh nákladu např.: materiál, služby (cestovné, přepravné, spoje, ubytování, pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, autorské 

poplatky, např. OSA, honoráře) osobní náklady - dohody o PP a PČ, mzdy a odvody, drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. 

Kč), drobný dlouhodobý nehmotný majetek (např. software - do 60 tis. Kč) 

Předpokládané náklady projektu (v Kč) 

Druh nákladu uznatelné náklady Požadovaná dotace 

1000000 

akce 750000 
100 000 

1820000 

soutěže 600 000 

BVV 990000 800 000 

BVV (elektřina, internet, uklid, poplatky, zábrany, 

550 000 400 000 

Facelities 2200000 800 000 

Instalační materiál 150 000 

100 000 

100 000 

stream z akce 1400 000 

Sociální sítě 75000 

vorba obsahu s 750000 

komunikace 1000000 

Celkem: 11 585 000 

Požadovaná částka od města Brna 

Dotace MK 

Dotace JMK 

Dotace - ostatní obce 

Dotace - EU 

z 

Ostatní výnosy (ostatní výnosy specifikujte - např. vlastní 

vklad 

Celkem:   
Datum jh 3 O Ů 4 podpis zástupce žadatele + příp. razítk

Strana 7 / 27



 
 

Smlouva č. … 

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

statutární město Brno 

se sídlem:  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO:   44992785 

DIČ:   CZ44992785 (plátce DPH) 

zastoupené:  JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 

k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. František Kubeš, Ph.D., vedoucí Odboru strategického 

rozvoje a spolupráce MMB 

kontaktní osoba: Ing. Sarah Szökeová, 542 172 309, szokeova.sarah@brno.cz  

č. účtu: 111211222/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

PLAYzone s.r.o. 
se sídlem:  Vinohradská 3217/167, 10000 Praha 10 - Strašnice 

IČO:   28399510 

DIČ:   CZ28399510 

zastoupená:  Lukáš Pleskot, jednatel společnosti 

kontaktní osoba: Lukáš Pleskot,

bankovní spojení: Komerční banka 

č. účtu:  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

  

Strana 8 / 27

mailto:szokeova.sarah@brno.cz


 
 

I. 

Předmět smlouvy a účel dotace 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě neinvestiční dotace na realizaci akce „Mistrovství ČR v 
počítačových a mobilních hrách“ (dále jen „projekt“), a to na základě žádosti zaevidované 
pod č. j. MMB/…/202X (dále jen „dotace“). 

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na svou vlastní 
zodpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. Podrobný popis 

účelu projektu a činností pro tento projekt je definován v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů“). 

4. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě  
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5. Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 až 
109 Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci 
neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

6. V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 
naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory. 

 

II. 

Výše a podmínky použití dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 2 000 000 Kč (slovy: dvamilionykorunčeských) na 

realizaci projektu. 

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený v 
záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Dotace je 

poskytována formou zálohy s povinností následného vypořádání. 

3. Dotaci lze použít pouze v období od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023 na úhradu způsobilých 
nákladů příjemce spojených s realizací projektu, které splňují níže uvedené podmínky: 

a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 9. 2023 do 

31. 12. 2023, 

b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. I. odst. 1 a odst. 2 této 
smlouvy a ostatními podmínkami této smlouvy, 

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 9 / 27



 
 

4. Způsobilými výdaji projektu se rozumí výdaje vynaložené za účelem naplnění účelu 
projektu, nepatří mezi nezpůsobilé výdaje dle odst. 5 tohoto článku a které jsou v souladu 

s předloženým rozpočtem projektu, který tvoří přílohu č.2 této smlouvy. 

5. Dotaci nelze použít na nezpůsobilé výdaje projektu. 

Nezpůsobilými výdaji projektu se rozumí: 

a) úhrada výdajů na pohoštění a catering; 

b) nákup nemovitostí; 

c) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku; 

d) dotace jiným fyzickým a právnickým osobám; 

e) úhrada daně z přidané hodnoty v případě, že žadatel má právo na její odpočet; 

f) úhrada úvěrů a půjček, penále, pokuty, kurzové ztráty. 

 

III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příjemce se zavazuje, že: 

a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 

b) bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede 

poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, 

c) naplní účelové určení projektu. 

 

2. Příjemce se dále zavazuje: 

a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy, 

b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, 

c) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 

d) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce 
má nárok na její odpočet, 

e) dbát dobrého jména poskytovatele, a to jak při realizaci projektu, tak i po jeho 

ukončení. 

3. Příjemce je povinen nejpozději do 31. 3. 2024 splnit následující: 

I. Předložit poskytovateli celkové vyúčtování poskytnuté dotace nebo toto 
vyúčtování v této lhůtě předložit k poštovní přepravě. Při doručování datovou 
schránkou nebo emailem se zaručeným elektronickým podpisem je pro 
zachování lhůty rozhodující datum doručení, u datové schránky je datem 
doručení myšleno datum dodání do datové schránky. Vyúčtování bude 
obsahovat: 

a) závěrečnou zprávu – zhodnocení projektu obsahující stručný popis 
realizovaného projektu/realizované činnosti, celkové vyhodnocení 

Strana 10 / 27



 
 

splnění účelu, přínos pro statutární město Brno; doporučená struktura 

závěrečné zprávy je následující: 

- stručný popis realizovaného projektu,  

- průběh realizace aktivit financovaných z dotace, 

- celkové vyhodnocení splnění účelu,  

- finanční vypořádání dotace s potvrzením jeho pravdivosti a 
správnosti (bude splněno vyplněním formuláře o vyúčtování 
neinvestiční dotace dle bodu níže),  

- shrnutí medializace projektu (např. tiskové zprávy, 
fotodokumentaci projektu, články apod.); 

b) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace – formulář“, formulář 
je uveřejněn na stránkách https://dotace.brno.cz/ (sekce Odbor 

strategického rozvoje a spolupráce); 

c) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném 
kalendářním roce. Veškeré originály dokladů příjemce a jejich 
předložené kopie budou označeny textem, ze kterého bude 
jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z konkrétní dotace 
poskytovatele: „Hrazeno z dotace z rozpočtu města Brna, č. dot. 
smlouvy …. v částce ….. Kč.“; 

d) prokázání úhrady prvotních dokladů: 

i. Úhrada plateb v hotovosti – zjednodušený daňový doklad (paragon), 
faktura, platby na základě uzavřené smlouvy – nutno doložit 
výdajovým pokladním dokladem, 

ii. Úhrada bezhotovostní – faktura, smlouva – nutno doložit kopií 
výpisu z bankovního účtu; 

e) fyzické a právnické osoby, které vedou účetnictví v plném nebo 
zjednodušeném rozsahu, předloží podpisem oprávněné osoby 
opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy dokládající 
zaúčtování veškerých dokladů použitých k vyúčtování dotace. Podmínka 
„vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace“ 
(viz odst. 2 písm. c) tohoto článku smlouvy) bude splněna sledováním 
čerpání dotace v rámci střediska, zakázky nebo zavedením analytické 
evidence příslušných účtů; 

f) příjemci, kteří vedou daňovou evidenci, nebo příjemci, kteří mohou vést 

dle § 1f zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, jednoduché účetnictví, prokáží zavedení všech dokladů 
použitých k vyúčtování dotace do peněžního deníku (deník příjmů a 
výdajů) opatřeného podpisem oprávněné osoby. Příjemci, kteří uplatňují 
výdajový paušál, nebo příjemci, kteří jsou přihlášeni k platbě paušální 
daně, nebo příjemci, kteří nevedou účetnictví, doloží čestné prohlášení 
o této skutečnosti a doklady, kterými bude dotace vyúčtována, vše 
opatřené podpisem oprávněné osoby; 

Strana 11 / 27

https://dotace.brno.cz/


 
 

g) v případě využití dotace na úhradu nájmu bude předložen doklad, popř. 
kopie dokladu, splňující základní náležitosti nájemní smlouvy dle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(zejména vymezení předmětu nájmu, smluvních stran a výše 
nájemného). 

II. Vrátit na účet poskytovatele uvedený v čl. III odst. 5 této smlouvy případnou 
nepoužitou část prostředků dotace. Před vrácením dotace nebo její části je 
vhodné předem informovat OSRS MMB prostřednictvím formuláře Oznámení o 

vrácení dotace dostupného na https://dotace.brno.cz/ (sekce Odbor 

strategického rozvoje a spolupráce). 

4. OSRS MMB v případě prodlení příjemce s předložením vyúčtování poskytnuté dotace 
dodatečně stanoví písemným oznámením náhradní termín ne delší než 30 
kalendářních dnů pro předložení tohoto vyúčtování. Oznámení o stanovení náhradního 
termínu může být odesláno současně s výzvou k vrácení dotace. 

5. Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 
nepředložení vyúčtování čerpání dotace nebo v případě nedodržení limitu uvedeného 
v čl. II. odst. 3, 4 a 5 této smlouvy tuto vrátit poskytovateli na účet: 

a) č. 111211222/0800, VS číslo smlouvy, pokud se vrácení dotace či její části 
uskuteční v roce, ve kterém byla příslušná splátka vyplacena, 

b) č. 111350222/0800, VS 64022229, pokud se vrácení dotace či její části uskuteční 
v termínu od 1. 1. do 28. 2. v roce, který následuje po roce vyplacení příslušné 
splátky, 

c) č. 111158222/0800, VS číslo smlouvy, pokud se vrácení dotace či její části 
uskuteční v termínu od 1. 3. do 31. 12. v roce, který následuje po roce vyplacení 
příslušné splátky. 

6. Prokáže-li se po poskytnutí dotace, že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle č. 107 
až 109 Smlouvy o fungování Evropské unie, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci 
včetně úroků neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele. 

7. Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odst. 2 citovaného zákona). 

8. Příjemce se zavazuje při čerpání dotace postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

  

Strana 12 / 27

https://dotace.brno.cz/


 
 

IV. 

Další povinnosti příjemce 

1. Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických materiálech 
souvisejících s realizací projektu (např. publikace, časopisy, noviny, sborníky, 
propagační materiály všeho druhu, webové stránky, sociální sítě): 

a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna 

a současně 

b) logo či znak statutárního města Brna. Použití loga je příjemci povoleno již 
uzavřením této smlouvy, příjemce je současně povinen používat logo v souladu s 
Logomanuálem města Brna. V případě použití znaku statutárního města Brna je 
třeba postupovat dle platného znění Statutu pro užívání znaku a vlajky města Brna 
a znaků a vlajek městských částí, podrobnosti jsou zveřejněny na 
https://www.brno.cz/w/pouziti-znaku-a-vlajky-mesta-brna. Logomanuál města 
Brna je uveřejněn na webových stránkách města Brna https://www.brno.cz/w/logo. 

V nutných případech může příjemce konzultovat použití loga na adrese 
logo@brno.cz. 

2.  Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odst. 1 tohoto 
článku smlouvy k provedení kontroly splnění povinností příjemce uvedené v odst. 1 
tohoto článku. Příjemce bude předávat poskytovateli vzory materiálů průběžně, 
nejpozději však současně s předložením závěrečného vyúčtování čerpání dotace. V 

případě poskytnutí dotace na vydání publikace (časopisu, novin, sborníku) je příjemce 
povinen předat poskytovateli 3 výtisky publikace (časopisu, novin, sborníku). V případě 
poskytnutí dotace na vydání multimediálního nosiče je příjemce povinen předat 
poskytovateli 3 kusy multimediálního nosiče. Obojí však nejpozději s předložením 
vyúčtování dotace. 

3.  Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OSRS MMB na všechny 
akce, které se v rámci projektu konají v Brně, v přiměřeném předstihu pozvánku buď 
elektronicky (na adresu szokeova.sarah@brno.cz) nebo 2 kusy tištěných pozvánek (dle 
aktuální dohody s OSRS MMB). 

4.  Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli na jeho žádost dle aktuální dohody 2 
až 10 ks čestných vstupenek na akce konané v rámci projektu, na který je poskytnuta 
dotace. 

5.  Příjemce je povinen oznámit poskytovateli svůj případný zánik, transformaci, sloučení, 
změnu statutárního orgánu, změnu kontaktu apod., či změnu vlastnického vztahu k 
věci, na kterou se dotace poskytuje, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 
kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této změny. V případě přeměny nebo 
zrušení s likvidací je příjemce povinen tuto skutečnost oznámit poskytovateli bez 
zbytečného odkladu po vstupu do likvidace. 

6.  Příjemce se zavazuje v případě změny projektu či jeho názvu oproti údajům uvedeným 
v žádosti o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s 
takovou změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny 
projektu či jeho názvu je oprávněn posoudit a určit OSRS MMB. 

7. Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 

Strana 13 / 27

https://www.brno.cz/w/pouziti-znaku-a-vlajky-mesta-brna
https://www.brno.cz/w/logo


 
 

a) OSRS MMB – v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně 
závažnou změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad 
na účel poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu 
projektu, změna čísla bankovního účtu, formální změna projektu či smlouvy, změna 
místa či termínu konání akce či akcí v daném období čerpání dotace, změna 
položek, na které lze čerpat dotaci v rámci předloženého rozpočtu, který je přílohou 
této smlouvy, o méně než 20 % celkového rozpočtu, při současném dodržení 
obsahu projektu); 

b) Zastupitelstvo města Brna – v případě souhlasu se závažnou změnou projektu. Za 
závažnou změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad na 
účel poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu 
projektu, převod realizace projektu do roku následujícího, změna položek, na které 
lze čerpat dotaci v rámci předloženého rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, o 
více než 20 % celkového rozpočtu) a na termíny stanovené pro čerpání a 
vyúčtování dotace. 

 

V. 

Kontrola 

1.  Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné 
veřejnosprávní kontroly nakládání s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich 
použití k účelu, který je vymezen touto smlouvou, a předložit při kontrole všechny 
požadované doklady. Kontrolu provádí OSRS MMB, případně jiný orgán určený 
poskytovatelem. 

2. Poskytovatel je oprávněn v případě podezření na porušení rozpočtové kázně 
zjištěného průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení 
schválené dotace. 

3. Příjemce je povinen po dobu 10 (deseti) let ode dne účinnosti této smlouvy archivovat 
následující materiály: 

a) žádost včetně povinných příloh, 

b) tuto smlouvu, 

c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 

d) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána, 

e) závěrečnou zprávu. 

 

  

Strana 14 / 27



 
 

VI.  

Sankční ustanovení 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy 
(zejména se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj. neoprávněně použije nebo 
zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními 
§ 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen 
odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých či 
zadržených finančních prostředků. Kdy se jedná o neoprávněné použití či zadržení 
peněžních prostředků, je uvedeno v § 22 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; jedná se 
mimo jiné i o porušení povinností stanovených smlouvou o poskytnutí dotace. 

3. Poskytovatel (OSRS MMB) písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v 
jím stanovené lhůtě max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li se na základě kontrolního 
zjištění, že příjemce porušil méně závažnou povinnost dle čl. IV. této smlouvy, jejíž 
povaha umožňuje nápravu v náhradní lhůtě, nebo nepředložil vyúčtování v termínu 
stanoveném touto smlouvou. V rozsahu, v jakém příjemce provede opatření k nápravě, 
platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 

4. Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v čl. IV. této smlouvy, u které není 
možné provést nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce 
neprovede nápravu ani ve stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s 
ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, uložen odvod ve výši 1 % z poskytnuté dotace za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. Za předložení vyúčtování čerpání dotace po 
stanoveném termínu: 

- do 5 kalendářních dnů…………………..1 % z poskytnuté dotace 

- od 6 do 30 kalendářních dnů……………3 % z poskytnuté dotace. 

Za porušení méně závažné povinnosti se nepovažuje porušení ustanovení čl. IV. odst. 
7 písm. b) této smlouvy. 

5.  Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové 
kázně sčítají. 

6.  Poskytovatel (OSRS MMB) písemně vyzve příjemce k vrácení dotace nebo její části v 
jím stanovené lhůtě max. 30 kalendářních dnů, zjistí-li na základě kontroly, že příjemce 
porušil povinnost stanovenou právním předpisem, která souvisí s účelem, na který byly 
peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla 
dotace poskytnuta, u níž nelze vyzvat k provedení opatření k nápravě. V rozsahu, v 
jakém příjemce vrátil dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové 
kázně. 

 

  

Strana 15 / 27



 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné 
dohody formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

2.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. / 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a doručením či předáním této smlouvy oběma smluvním stranám. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů – pouze u dotací nad 50 tis. Kč 
a v případě, že příjemcem není fyzická osoba nepodnikající. 

3.  Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném 
rozsahu zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
– pouze u dotací nad 50 tis. Kč a v případě, že příjemcem není fyzická osoba 
nepodnikající. 

4.  Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že statutární město Brno – Magistrát 
města Brna zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Více informací je umístěno na 
stránkách https://www.brno.cz/gdpr/. 

5.  Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních 
stran nebo výpovědí. 

6.  Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy písemně vypovědět 
bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím 
po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že 
výpověď byla doručena třetím dnem ode dne jejího odeslání. Ve výpovědní lhůtě 
poskytovatel pozastaví vyplácení finančních prostředků. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném elektro
nickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran, případně je vyhotovena 
v listinné podobě ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž poskytovatel obd
rží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 
 

Přílohy: 

1. popis projektu 

2. rozpočet projektu 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Strana 16 / 27



 
 

Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Brnem a … byly 
schváleny na ZX/XX. zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne XX. XX. 202X.  

 

V Brně dne ………………………         V Brně dne ……………………… 

 

za poskytovatele: 

 

za příjemce: 

 

…………………………………………….. 

 

…………………………………………….. 

 

Strana 17 / 27



s|ejnfoj 

Položkový rozpočet nákladů a výnosů - žádost o individuální dotaci z rozpočtu 

města Brna na rok/roky ... 
Název žadatele: PLAYzone s.r.o. 

Název projektu: Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách 

Rozpočet musí být vyrovnaný — náklady musí být ve stejné výši jako výnosy. 

Druh nákladu např.: materiál, služby (cestovné, přepravné, spoje, ubytování, pronájem, osvětlení, ozvučení, propagace, 

autorské poplatky, např. OSA, honoráře) osobní náklady - dohody o PPa PČ, mzdy a odvody, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek (do 40 tis. Kč), drobný dlouhodobý nehmotný majetek (např. software - do 60 tis. Kč) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Předpokládané náklady projektu (v Kč) 

Druh nákladu Celkové uznatelné Požadovaná dotace 
náklady 

Realizační tým (včetně ubytování) 1 000 000 

Montáž/demontáž a logistika akce 750 000 

Grafické práce 100 000 

Výhry v turnaji 1 820 000 

Účastníci soutěže (ubytování, stravování) 600 000 

Pronájem pavilonu BVV 990 000 800 000 
Služby BVV (elektřina, internet, uklid, poplatky, 

zábrany, octanorm) 550 000 400 000 

Facelities (tribuny, stage, konstrukce) 2 200 000 800 000 

Instalační materiál 150 000 

Security 100 000 

Branding, tisky 100 000 

Živý stream z akce 1 400 000 

Sociální sítě 75 000 

Tvorba obsahu s ifluencery 750 000 

Marketingová komunikace 1000 000 

Celkem: 11 585 000 2 000 000 

Předpokládané výnosy projektu (v Kč) 
Požadovaná částka od města Brna 2 000 000 

Dotace MK ČR 

Dotace JMK 

Dotace - ostatní obce 

Dotace - fondy EU 

Dary 

Příjmy (vstupenky, prodej) 1 585 000 

Výnosy z reklamy 8 000 000 

Ostatní výnosy (ostatní výnosy specifikujte - např. 

vlastní vklad) 

Celkem: 11 585 000     
  

Datum 25 Y. 2o2 3 podpis zástupce žadatele + příp. razítk

 Strana 18 / 27



Mistrovství ČR v počítačových a mobilních hrách 

Termín akce: 24. až 26. listopadu 2023 

Místo akce: pavilon P, Veletrhy Brno 

Popis projektu: 

MČR v počítačových a mobilních hrách je řadu let největší českou esportovou událostí. Svou tradici 
má již od roku 2011, kdy jej agentura PLAYzone s.r.o. pořádala poprvé. Do Brna se MČR přesunulo 
v roce 2015 a od té doby je zde pořádáno pravidelně každý podzim v rámci festivau LIFE!. Postupem 
let se z malé doprovodné akce velkého festivalu vypracovalo v hlavní tahák a jeho branami 
v předcovidových letech procházelo až 55 000 návštěvníků. I z tohoto důvodu se MČR letos stěhuje do 
výrazně většího a modernějšího pavilonu P, kde přítomným nabídne vyvrcholení esportové sezóny a 
korunování nových mistrů Česka hned v několika soutěžních titulech. V minulém roce se projekt navíc 
rozrostl o fotbalový titul FIFA, který se hraje na konzolích, díky čemuž MČR přilákává nejen počítačové 
a mobilní fanoušky jako v minulých letech, ale nově i konzolisty, takže spektrum zábavy pro hráče i 
diváky je ještě širší než dříve. Již tradičně ale nejde jen soutěžní hraní, ale rovněž jednu z největších 
moderních expozicí v oblasti technologií, periferií a her u nás. V rámci MČR Expo budou pro 
návštěvníky připraveny desítky stánků a arén domácích i světových značek, stejně jako doprovodné 
stage se zábavným programem. Akce má řadu výstupů, ať už v tradičních médiích, sociálních sítích či 
na streamech. 

Odůvodnění žádosti: 

Akce navazuje na dlouhodobý projekt, který v Brně každoročně pořádáme již od roku 2015. MČR 
v počítačových a mobilních hrách je jedním z největších taháků veletrhu LIFE! a v předcovidových 
letech jej navštěvovalo až 55 000 návštěvníků. Kromě tisíců diváků, kteří dorazí přímo na místo a 
navštíví tak Brno, má projekt i obrovskou mediální a online komunikaci v miliónových dosazích. 
Výstupy probíhají v tištěných médiích, televizi, rádiu, sociálních sítích, na streamech, online portálech 
a zde všude je město Brno komunikováno a uváděno jako podporovatel akce či má dokonce svou 
dedikovanou reklamu (například na streamech je pouštěn promo spot poutající k návštěvě Brna). 
Přínosem akce pro město je tedy nejen zvýšení turismu, kde jsou návštěvníci ubytováni v Brně po 
několik dní, ale také velice silné povědomí o městě, jež je budováno mediálně a online. Současně si 
myslíme, že je pro město prestižní fakt, že se právě v něm odehrává historicky nejvýznamnější 
esportová akce v rámci Česka. 

  

Lukáš Pleskot 

jednatel společnosti PLAYzone s.r.o.

Strana 19 / 27



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 26.7.2023 rozpočtu + - po  změně

1500 3900 5213 7150 Neinv. transfery nefin. podnikatelům - pravnickým osobám 7 650 2 000 9 650

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 26.7.2023 rozpočtu + - po  změně

1700 8115 Zapojení Fondu rezerv a rozvoje - rezervy na vykrytí potřeb roku 2023 -31 241 2 000 -29 241

Rozpočtové opatření

Běžné výdaje - zvýšení                                                                      

Financování - zvýšení                                                                                      

Strana 20 / 27



Údaje platné ke dni: 25. července 2023 03:53 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 138766

Datum vzniku a zápisu: 26. května 2008
Spisová značka: C 138766 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: PLAYzone s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
Identifikační číslo: 283 99 510
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče
Hostinská činnost
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování 
dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných 
akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 
činnosti
Poskytování služeb pro právnické osoby a svěřenské fondy

Statutární orgán:
jednatel:

 

jednatel:
 

Počet členů: 2

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 25.7.2023 v 11:38:36. EPVid:OPqHEZwdjoTPRRcDEK8TfA

Strana 21 / 27



oddíl C, vložka 138766

Údaje platné ke dni: 25. července 2023 03:53 2/2

Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost vždy společně.
Společníci:

Společník:

Podíl: Vklad: 60 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 30%

Společník:

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 20%
Kmenový list: byl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Strana 22 / 27



Údaje platné ke dni: 25. července 2023 03:53 1/1

Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 138766

Spisová značka: C 138766 vedená u Městského soudu v Praze
Název: PLAYzone s.r.o.
Identifikační číslo: 283 99 510
Struktura vztahů:

Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
zapsáno 1. července 2021

Skuteční majitelé:
Skutečný majitel:

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Nepřímý podíl - velikost podílu: 67%
Rozhodující vliv vůči korporaci/korporacím s přímým podílem
Podíl na hlasovacích právech - velikost podílu: 100%

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
27. května 2021

zapsáno 1. července 2021

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 25.7.2023 v 11:37:39. EPVid:LJDGfOK/19DB8CsAfKlVrg

Strana 23 / 27



PLAYZONE S.R.O.
MUCHOVA 237/15
PRAHA 6, DEJVICE
160 00

Marek Vosátka
Obchodní ředitel pro Retailové bankovnictví

Vážená klientko / Vážený kliente,

s ohledem na aktuální situaci a poptávku ze strany klientů v souvislosti se žádostmi o dotace a podpory si Vám
dovolujeme zaslat potvrzení o vedení Vašeho účtu u Komerční banky.

S pozdravem

DN200421_SC6-0250198-4

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Strana 24 / 27



PLAYZONE S.R.O.
MUCHOVA 237/15
PRAHA 6, DEJVICE
160 00

Marek Vosátka
Obchodní ředitel pro Retailové bankovnictví

Potvrzení o vedení účtu

Číslo účtu: 43-9701320227/0100

Majitel účtu:
Jméno a Příjmení / Název firmy: PLAYZONE S.R.O.
RČ / IČ: 28399510
Trvalé bydliště / Sídlo firmy: MUCHOVA 237/15, PRAHA 6, DEJVICE, 160 00

Shora uvedené skutečnosti potvrzujeme ke dni vystavení tohoto potvrzení.

V Praze dne 21.04.2020

DN200421_SC6-0250198-4

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Strana 25 / 27



Čestné prohlášení o podílu v právnické osobě 

Prohlašuji tímto, že právnická osoba PLAYzone s.r.o. 

Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 28399510, DIČ: CZ28399510 

Společníci: 

Společník: 

LUKÁŠ PLESKOT, 

Podíl: 

Vklad: 60 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 30% 

Společník: 

PRIMA MEDIA CLUB GROUP, a.s., IČ: 062 34 186 

Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Podíl: 

Vklad: 100 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 50% 

Podíl: 

Vklad: 40 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 20% 

Kmenový list: byl vydán 

Prohlašuji, že společnost PLAYzone s.r.o. nemá obchodní podíl v dalších společnostech. 

V Praze 25.7.2023 

  

Lukáš Pleskot 

jednatel společnosti

Strana 26 / 27



„ 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji tímto, že právnická osoba PLAYzone s.r.o. 

Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 28399510, DIČ: CZ28399510 

není v době podpisu tohoto prohlášení v úpadku nebo v likvidaci, není proti ní zahájeno insolvenční 

nebo exekuční řízení, není vedena jako dlužník v insolvenčním rejstříku, nemá žádné nesplacené 

závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným rozpočtům. 

Společnost PLAYzone s.r.o. dále prohlašuje, že nežádá o dotaci na stejný projekt z jiného dotačního 

programu MMB. 

V Praze 25.7.2023 

  

Lukáš Pleskot 

jednatel společnosti

Strana 27 / 27


